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24 października 2020

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w środę, 28.10. – święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.

Przed nami ostatnie dni października. Różaniec odmawiamy codziennie po wieczornej2.
Mszy św., czyli około godz. 18:30.
Kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszamy na katechezy, które odbywają się we3.
wtorki lub w środy o godz. 19:00 w kościele. Przypominamy, że deklaracje dla kandydatów
można składać do końca października.
W przyszłą niedzielę, 1 listopada, obchodzić będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych.4.
Msze św. sprawowane będą według porządku niedzielnego. W związku z sytuacją sanitarną w
tym roku nie będzie procesji na cmentarz. Zachęcamy do odwiedzin na cmentarzu w dni
poprzedzające uroczystość Wszystkich Świętych i po niej.
W przyszły poniedziałek, 2 listopada dzień zaduszny. Msze św. O godz. 8:00, 17:00 i 18:00.5.
W oktawie Uroczystości Wszystkich Świętych, czyli do 8 listopada włącznie różaniec z
wypominkami odmawiać będziemy o godz. 18:30. W tym roku zgodnie z decyzją papieża
Franciszka odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i modlitwę w intencji zmarłych
można raz dziennie pod zwykłymi warunkami uzyskać przez wszystkie dni listopada.
Kartki do wypisywania wypominek znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie6.
imion i nazwisk zmarłych, najlepiej drukowanymi literami, oraz zaznaczenie wypominek
rocznych. Wypełnione kartki należy składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium.
Natomiast osoby, które chciałyby, aby wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas
różańca od 2 do 8 listopada, prosimy aby wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy
okazji wypominek zostaną przeznaczone na kaplicę adoracji Najświętszego Sakramentu.
Przypominamy, że zgodnie z najnowszymi przepisami władz państwowych we wszelkich7.
nabożeństwach w naszej świątyni – ze względu na jej powierzchnię – może wziąć udział 120
osób.
W związku z zaistniałą sytuacją ksiądz Biskup Administrator Jacek Jezierski udziela dyspensy8.
od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy św. do 15 listopada osobom chorym i starszym
oraz ich opiekunom, a także pracownikom służby zdrowia.
Od przyszłej niedzieli, 1 listopada, wznawiamy internetową transmisję Mszy św. niedzielnej na9.
naszym facebookowym profilu. Transmitować będziemy Mszę św. o godz. 9:30. Link do
transmisji znajduje się na stronie internetowej naszej parafii.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszli: śp. Wacław12.
Kuźma l. 75 i śp. Jerzy Pettka, l. 64. Wieczny odpoczynek…


